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부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 환경 조성

단위: 공영주차장 조성 및 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 주차장 전체

주차관리과 12,396,962 8,673,962 3,723,000

균 4,523,000 800,000 3,723,000

시 105,500 105,500 0

구 7,768,462 7,768,462 0

선진 주차체계 확립 및 환경 조성 11,751,428 8,028,428 3,723,000

균 4,523,000 800,000 3,723,000

시 105,500 105,500 0

구 7,122,928 7,122,928 0

공영주차장 조성 및 관리(주차장) 9,249,950 4,993,430 4,256,520

균 4,523,000 800,000 3,723,000

구 4,726,950 4,193,430 533,520

루원시티 주차장1 공영주차장 조성사업 1,550,000 250,000 1,300,000

균 1,300,000 0 1,300,000

구 250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 1,550,000 250,000 1,300,000

균 1,300,000 0 1,300,000

구 250,000 250,000 0

01 시설비 1,550,000 250,000 1,300,000

○루원시티 주차장1 공영주차장 조성사업

1,300,000 0 1,300,0001,300,000,000원

균 1,300,000 0 1,300,000

루원시티 주차장2 공영주차장 조성사업 1,470,000 170,000 1,300,000

균 1,300,000 0 1,300,000

구 170,000 170,000 0

401 시설비및부대비 1,470,000 170,000 1,300,000

균 1,300,000 0 1,300,000

구 170,000 170,000 0

01 시설비 1,470,000 170,000 1,300,000

○루원시티 주차장2 공영주차장 조성사업

1,300,000 0 1,300,0001,300,000,000원

균 1,300,000 0 1,300,000

당하동 1097-5번지 공영주차장 조성사업 1,273,000 150,000 1,123,000

균 1,123,000 0 1,123,000

구 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 1,273,000 150,000 1,123,000

균 1,123,000 0 1,123,000

구 150,000 150,000 0

01 시설비 1,273,000 150,000 1,123,000

○당하동 1097-5번지 공영주차장 조성사업

1,123,000 0 1,123,0001,123,000,000원

균 1,123,000 0 1,123,000

원당동 825-8번지 공영주차장 조성사업 1,150,000 800,000 350,000

균 800,000 800,000 0

구 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 1,150,000 800,000 350,000

균 800,000 800,000 0



부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 환경 조성

단위: 공영주차장 조성 및 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 350,000 0 350,000

01 시설비 1,150,000 800,000 350,000

○원당동 825-8번지 공영주차장 조성사업

1,150,000 800,000 350,000경정 1,150,000,000원

균 800,000 800,000 0

구 350,000 0 350,000

공영주차장 위탁대행사업 2,139,530 1,956,010 183,520

308 자치단체등이전 1,831,971 1,783,138 48,833

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,831,971 1,783,138 48,833

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

1,831,971 1,783,138 48,833경정 1,831,971,000원

403 자치단체등자본이전 301,224 166,537 134,687

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 301,224 166,537 134,687

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

301,224 166,537 134,687경정 301,224,000원

주차난 해소대책 및 개선사업(주차장) 251,170 289,320 △38,150

시 105,500 105,500 0

구 145,670 183,820 △38,150

공유주차장 조성 및 개방 0 38,150 △38,150

201 일반운영비 0 38,150 △38,150

01 사무관리비 0 38,150 △38,150

○공유주차장 개방 사용료 지급 0 30,000 △30,000

○공유주차장 안내현판 제작 및 홍보 0 5,000 △5,000

○공유주차장 심의위원회 회의참석수당

0 3,150 △3,150

경정 0원

경정 0원

경정 0원

주정차질서 확립(주차장) 258,650 258,110 540

불법주정차 견인사업 98,280 105,840 △7,560

402 민간자본이전 98,280 105,840 △7,560

03 민간위탁사업비 98,280 105,840 △7,560

○불법주정차 차량 견인대행료

98,280 105,840 △7,560경정 98,280,000원

견인보관소 위탁대행사업 160,370 152,270 8,100

308 자치단체등이전 152,741 146,544 6,197

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 152,741 146,544 6,197

○시설관리공단위탁대행사업비(견인사업)

152,741 146,544 6,197경정 152,741,000원

403 자치단체등자본이전 7,629 5,726 1,903

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 7,629 5,726 1,903

○시설관리공단위탁대행사업비(견인사업)

7,629 5,726 1,903경정 7,629,000원

올바른 주차문화 정착(주차장) 1,991,658 2,487,568 △495,910



부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 환경 조성

단위: 올바른 주차문화 정착(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

불법주정차 단속 1,162,989 1,216,312 △53,323

201 일반운영비 21,540 24,610 △3,070

01 사무관리비 21,540 16,960 4,580

○기간제근로자(주차단속요원) 채용대행료

12,100 0 12,100

○주차단속원 피복비(시간선택제임기제공무원) 7,520 15,040 △7,520

― 동복,하복 6,400 12,800 △6,400

― 춘추복 1,120 2,240 △1,120

12,100,000원

경정 6,400,000원

경정 1,120,000원

03 행사운영비 0 7,650 △7,650

○불법주정차 단속요원 역량강화 워크숍

0 7,650 △7,650경정 0원

405 자산취득비 263,888 314,141 △50,253

01 자산및물품취득비 263,888 314,141 △50,253

○고정식 CCTV 불법주정차 카메라 구입 설치

261,500 309,733 △48,233

○단속요원 대기실 의자 구입

1,060 2,120 △1,060

○단속요원 대기실 책상 구입 480 1,440 △960

경정 261,500,000원

경정 1,060,000원

경정 480,000원

불법주정차과태료 부과 및 징수 673,114 689,614 △16,500

201 일반운영비 667,114 683,614 △16,500

01 사무관리비 127,722 144,222 △16,500

○불법주정차신고 통합관리 시스템 구입

0 16,500 △16,500경정 0원

주.정차 금지구역 정비공사 90,000 100,000 △10,000

401 시설비및부대비 90,000 100,000 △10,000

01 시설비 90,000 100,000 △10,000

○주정차 금지표지판 및 금지선 정비공사

90,000 100,000 △10,000경정 90,000,000원

예비비및기타 65,555 481,642 △416,087

801 예비비 65,555 481,642 △416,087

01 일반예비비 65,555 481,642 △416,087

○예비비 65,555 481,642 △416,087경정 65,555,000원


